
 

 

 

 

Decreto n. 2683 

 

IL RETTORE 

 

 
 

direzione risorse umane  

sezione servizi al personale – u.o. procedure concorsuali 

oggetto: rettifica graduatoria c.d.l. nelle professioni sanitarie 
 

 

  

 

VISTO il D.R. n. 1659 del 3/07/2020, con cui è stato indetto il concorso per l’ammissione, per 
l’A.A. 2020/2021, ai Corsi di laurea nelle Professioni Sanitarie presso la Scuola di Medicina 
di questa Università; 

VISTO il D.R. n. 2431 del 25/09/2020 con cui sono stati approvati gli atti concorsuali e le 
graduatorie del concorso per l’ammissione, per l’A.A. 2020/2021, ai Corsi di laurea nelle 
Professioni Sanitarie presso la Scuola di Medicina di questa Università; 

VISTA la graduatoria di merito dei candidati comunitari e non comunitari residenti in Italia 
generata attraverso il sistema informatico ESSE3; 

CONSIDERATO che i candidati con prematricola n. 3154 e n. 1698 hanno segnalato, a mezzo mail, che 
nella graduatoria dei candidati comunitari non risultano presenti le proprie prematricole, 
pur avendo partecipato al concorso; 

ACCERTATO, dopo attenta verifica, che per mero errore: 

- alla candidata con prematricola 2014, assente alla prova, è stato assegnato il codice 
compito e il relativo punteggio di 35,50 con inserimento nella graduatoria al posto 
n.265, del candidato con prematricola 3154 presente alla prova; 

- alla candidata con prematricola 62, assente alla prova, è stato assegnato il codice 
compito e il relativo punteggio di 8,60 con inserimento nella graduatoria al posto 
2488 del candidato con prematricola 1698, presente alla prova; 

RITENUTO di dover inserire al posto n. 265 della predetta graduatoria il candidato con prematricola n. 
3154 con punti 35,50 e al posto 2488 il candidato con prematricola n.1968, con punti 
8,60; 

D E C R E T A  

Art. 1 

Per le motivazioni addotte in premessa, è rettificata la graduatoria di merito dei candidati comunitari e non 
comunitari di cui all’art. 26 della Legge 30/07/2002, n. 189, per l’ammissione, per l'Anno Accademico 
2020/2021, ai Corsi di laurea nelle Professioni Sanitarie presso la Scuola di Medicina di questa Università, 
con l’inserimento del candidato con prematricola n. 3154, al posto n. 265, con punti di 35,50 con le 
rispettive opzioni dei corsi di laurea, e del candidato con prematricola n. 1698, al posto n. 2488 con le 
rispettive opzioni dei corsi di laurea. Detta graduatoria è allegata al presente decreto e ne costituisce parte 
integrante. 

Art. 3 
Modalità e termini per l’immatricolazione. 

I candidati risultati vincitori della selezione che intendono immatricolarsi ai corsi di laurea triennale nelle 
Professioni Sanitarie potranno procedere all’immatricolazione al relativo Corso di laurea nei termini e con le 
modalità riportate nell’allegato al presente decreto. 
Il presente provvedimento e i relativi allegati saranno pubblicati sul sito 
http://www.uniba.it/didattica/numero-programmato/2020-2021/chimica/modalità-di-immatricolazione. 
 
Bari, 12 ottobre 2020 

IL RETTORE 
F.to Stefano BRONZINI 


